ROLAND HENRI
DELMAS

FORMATEUR COMPTABILITE AUDIT ET GESTION
FINANCIERE

0 COORDONNEES
2 B RUE NEUVE

13150 TARASCON
fama34@gmail.com
06.48.57.54.82
09.70.99.62.13

e COMPETENCES

normes techniques

normes professionnelles

normes déontologiques

management d'équipes

gestion administrative

formation des collaborateurs

@ PERMIS

A - Moto
B - Véhicule léger

o CENTRES D'INTERETS

voyages culturels , histoire

Depuis
12/2016

04/2012
12/2015

03/2011

03/2012

06/2002
02/2011

10/1990
05/2002

2001

1990

‘ ‘ Titulaire d'une maitrise de sciences de gestion

option finances expérience de 12 années chez
Pricewaterhousecoopers , en audit et 10
années d'activité en cabinet libéral
comptabilité et commissariat aux comptes

@ EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Formateur DESCG
SOMEFORM

Préparation des étudiants aux UV du diplome
DESCG

Formateur BTS comptabilité
RISE FORMATION, CNAM & auto entreprise

responsable de formations pour les étudiants en
BTS

Directeur administratif et financier
Financeuro

responsable administratif et financier

Activité libérale et associé
cabinet A2CE

responsable d un cabinet comptable avec des
missions d'expertises et commissariats aux
comptes

Chef de mission
Pricewaterhousecoopers

responsables de missions en audit expertise et
commissariat aux comptes dans de nombreux
secteurs d'activités ; associations, grandes
distributions, collectivités locales...

Q FORMATIONS

Diplome d'expertise comptable
université de Montpellier 1

Bac+5 et plus ou équivalent - Comptabilité -
Université

maitrise de sciences de gestion
université Montpellier 1

Bac+3, Bac+4 ou équivalent - Gestion financiére -
Université

e LANGUES

Anglais: Bon

Espagnol : Notions
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